DFK-MSTB-SS

Zestaw Srub

Dane techniczne

Wiasciwosci produktu

Typ produktu
Rodzina produktow
Liczba biegunow

Raster
Status utrzymania danych

Wersja artykutu

Wymiary

Raster

PHCENIX
CONTACT

Kod producenta: 0708263

Opis produktu

Zestaw Srub, do mocowania gniazd przepustéw na Scianach urzadzen, ztozony z
jednej Sruby M3 x 10, podktadki sprezystej i nakretki

Materiaty montazowe
Akcesoria
1

0mm

01

0 mm
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